
                                    

U ch w a ł a Nr XXIX/236/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 grudnia 2005 roku

 w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXVII/212/2005 Rady Gminy   
                     w Wierzbicy z dnia 17 października 2005 r.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku  poz. 1591 
z późniejszymi zmianami /,art.48 ust.1 pkt 2 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148
z 2003 roku z późniejszymi zmianami/  uchwala się  co następuje:

§ 1.

               W § 4 dodaje się zdanie w brzmieniu 
             „ Dodatkowym zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie hipoteka na nieruchomości 
               stanowiącej własność Gminy tj. na budynku Urzędu Gminy i budynku Publicznej 
               Szkoły Podstawowej w Rudzie Wielkiej”. 

§ 2.
 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
           


